

# **Starhouse ApS**

**Palægade 6, 1261 København K**

**CVR-nr. 15 50 11 38**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

**Thomas Tronier**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Starhouse ApS Palægade 6 1261 København K
	E-mail: thomas@starhouse.dk
	CVR-nr.: 15 50 11 38
	Stiftet: 1. september 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Tronier
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Tronier Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>829.600</b>	<b>919</b>
1 Personaleomkostninger	-575.295	-561
<b>Driftsresultat</b>	<b>254.305</b>	<b>358</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.683	19
Øvrige finansielle omkostninger	-2.959	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.029</b>	<b>371</b>
2 Skat af årets resultat	-58.490	-83
<b>Årets resultat</b>	<b>205.539</b>	<b>288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	330
Overføres til overført resultat	5.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.539</b>	<b>288</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.500	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>35</u>
Andre tilgodehavender	23.072	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.072</u>	<u>22</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>57.572</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.216	132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.417	368
Tilgodehavender i alt	<u>541.633</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger	234.748	411
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>776.381</b></u>	<u><b>911</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>833.953</b></u>	<u><b>968</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	7.507	2
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>407.507</u></b>	<b><u>532</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.700</u>	<u>2</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.700</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>58.190</u>	<u>83</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.190</u>	<u>83</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.545	27
Selskabsskat	83.336	119
Anden gæld	<u>255.675</u>	<u>205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.556</u>	<u>351</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>423.746</u></b>	<b><u>434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>833.953</u></b>	<b><u>968</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	450.179	435		
Pensioner	120.000	120		
Andre omkostninger til social sikring	5.116	6		
	<b>575.295</b>	<b>561</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	58.190	83		
Årets regulering af udskudt skat	300	0		
	<b>58.490</b>	<b>83</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.968	330.000	531.968
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.539	0	5.539
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>7.507</b>	<b>200.000</b>	<b>407.507</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Tronier Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
